檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：賴思岑

電話：06-2991111#8967

傳真：06-2955811

電子信箱：qredred1218@tn.edu.tw

受文者：臺南市大內區二溪國民小學

發文日期：中華民國103年2月12日

發文字號：南市教人(一)字第1030126937號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校所報之分層負責明細表一案，請 查照。

說明：

一、復 貴校103年2月10日二溪小人字第1030077720號函。

二、建議修正會計室會計第八項未列核定，並先予適用，其餘

部分均同意備查。

正本：臺南市大內區二溪國民小學

副本：本局人事室 2014-02-13
07:36:22